
Byt 2+kk Praha 9

Popis nemovitosti

Další informace: https://miroslavunger.cz/byt-jarov

Tato nemovitost je již prodaná. Reakce klientů po prodeji:
"Dobrý den, ráda bych makléřovi, panu Miroslavu Ungerovi, touto formou ještě jednou velmi
poděkovala za profesionalitu, ochotu a veškeré jeho úsilí vynaložené k prodeji mého bytu.
Zároveň bych mu ráda vzkázala, že jeho služby budu doporučovat svým známým, pokud
budou chtít jakoukoli nemovitost prodat či nakoupit. Věřím, že veškeré budoucí případné

transakce proběhnou za jeho účasti ke spokojenosti obou stran, což v dnešní době není tak
úplná samozřejmost. Ještě jednou děkuji a jsem s pozdravem Jaroslava Steinová"

Jaroslava Steinová, Praha

Makléř
 

Miroslav Unger

E-mail
Info@miroslavunger.cz

Telefon
732566191

Adresa
Šafaříkova 201/17, Praha 2 - Vinohrady

Web
www.miroslavunger.cz


